ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2015

№  73-р
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной

службы администрации города, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный распоряжением администрации города

Мончегорска от 01.04.2014 № 216-р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с

Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО "О противодействии

коррупции в Мурманской области", Уставом города Мончегорска, решением Совета

города от 20.08.2009 № 68 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", в связи

с изменениями в структуре администрации города Мончегорска

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы администрации

города, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный распоряжением администрации города Мончегорска от 01.04.2014 № 216-р,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города А.В. Селезнева

Глава администрации города А.И.Мурашкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

города Мончегорска

от 11.02.2015  № 73-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации города, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

Глава администрации города (назначенный)

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации города

Председатель комитета имущественных отношений

Председатель комитета по физической культуре и спорту

Начальник управления образования

Начальник управления финансов

Начальник отдела культуры

Ведущая группа должностей

Заместитель председателя комитета имущественных отношений

Заместитель председателя комитета по физической культуре и спорту

Заместитель начальника управления образования

Старшая группа должностей

Общий отдел

Начальник отдела

Заведующий сектором кадровой службы отдела

Юридический отдел

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист отдела, осуществляющий функции по опеке и попечительству

Отдел экономики и муниципального заказа

Начальник отдела

Главный специалист сектора организации муниципального заказа отдела

Ведущий специалист сектора организации муниципального заказа отдела

Отдел архитектуры и градостроительства

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист отдела

Отдел потребительского рынка и услуг

Начальник отдела

Главный специалист отдела

 2

Отдел по делам молодежи и взаимодействию с общественными объединениями

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Отдел ЗАГС

Начальник отдела

Специалист 1 категории отдела

Сектор муниципального финансового контроля

Заведующий сектором отдела

Главный специалист отдела

Отдел муниципального контроля и административной практики

Начальник отдела

Заведующий экологическим сектором

Ведущий специалист отдела (кроме ведущего специалиста экологического сектора)

Отдел по безопасности, защите информации и мобилизационной работе

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Комитет имущественных отношений

Отдел управления и приватизации муниципальной собственности

Начальник отдела

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

Отдел по земельным ресурсам

Начальник отдела

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

Жилищный отдел

Начальник отдела

Ведущий специалист отдела

Управление образования

Начальник отдела по охране прав детей

Главный специалист управления, осуществляющий функции по организации предоставления

дошкольного образования

Управление финансов

Бюджетный отдел

Начальник отдела

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

_________________________